

Oficio Nro. GADDMQ-SGCTYPC-2022-1252-O

Quito, D.M., 18 de julio de 2022

Asunto: Envío de Informe estado trámites de convenios para la administración y uso de las instalaciones y escenarios deportivos de propiedad municipal del DMQ

Señor Abogado
Pablo Antonio Santillan Paredes
Secretario General
SECRETARÍA GENERAL DEL CONCEJO METROPOLITANO DE QUITO
En su Despacho

De mi consideración:

En atención al Oficio Nro. GADDMQ-SGCM-2022-0513-M de 16 de julio de 2022, y en cumplimiento al numeral IV del Orden del Día, adjunto sírvase encontrar, señor Secretario, el Informe de esta Secretaría General respecto al estado de los trámites de convenios para la administración y uso de las instalaciones y escenarios deportivos de propiedad municipal del Distrito Metropolitano de Quito; y, las acciones realizadas para la optimización del Procedimiento Administrativo previo a la suscripción de Convenios para la Administración y Uso de Instalaciones y Escenarios Deportivos de propiedad municipal del MDQ, en coordinación con la Secretaría General de Planificación y las entidades municipales responsables de este procedimiento; así como también la presentación en formato pdf.

Con sentimientos de distinguida consideración.

Atentamente,

Documento firmado electrónicamente

Abg. Vanessa Carolina Velasquez Rivera

SECRETARIA GENERAL DE COORDINACIÓN TERRITORIAL Y PARTICIPACIÓN CIUDADANA SECRETARÍA GENERAL DE COORDINACIÓN TERRITORIAL Y PARTICIPACIÓN CIUDADANA





Oficio Nro. GADDMQ-SGCTYPC-2022-1252-O

Quito, D.M., 18 de julio de 2022

Anexos:

- gaddmq-sgctypc-2022-1232-o-signed-signed (8).pdf
- Inf. Gestión de Convenios de Uso v.5 SCTPC_SGP-signed-signed-signed-signed (2).pdf
- $manual_de_procedimiento.pdf$
- formatos_parte_1 (1).zip
- formatos_parte_2 (3).zip
- gaddmq-sgctypc-2022-0001-r_(1).pdf
- gaddmq-sgctypc-2022-1174-o.pdf
- gaddmq-sgctypc-2022-0049-c.pdf
- Informes Ligas Barriales 18-Jul-22 Concejo Metropolitano final.docx
- Presentacioln Ligas Barriales final 18-07-22 Concejo v3. (2).pptx

Copia:

Señor Doctor

Marco Vinicio Collaguazo Pilataxi

Concejal Metropolitano

DESPACHO CONCEJAL COLLAGUAZO PILATAXI MARCO VINICIO

Señora Economista

Lilet Stefania Hernandez Arboleda

Asesora Institucional

SECRETARÍA GENERAL DE COORDINACIÓN TERRITORIAL Y PARTICIPACIÓN CIUDADANA

Señorita Abogada

Daisy ana Saenz Quijije

Funcionaria directiva 6 / Coordinadora jurídica

SECRETARÍA GENERAL DE COORDINACIÓN TERRITORIAL Y PARTICIPACIÓN CIUDADANA- ASESORÍA LEGAL

Señora

Maria Fernanda Galindo Fuentes

Servidor Municipal 7

SECRETARÍA GENERAL DE COORDINACIÓN TERRITORIAL Y PARTICIPACIÓN CIUDADANA



